
JAはどなたさまもご利用いただける地域の金融機関です。はじめての方もお気軽にご利用下さい。

の の年金の請求時期の
ご案内
年金は請求の手続を行わないと
受け取る事ができません
JAが年金の請求手続の完了まで
しっかりお手伝いいたします

2

55歳から64歳以下の方で年金受取前の皆様へ

　　JA松本ハイランドは大切な年金を
『お受け取り』までしっかりサポートします
　　JA松本ハイランドは大切な年金を
『お受け取り』までしっかりサポートします

年金相談を
お受けします
年金相談を
お受けします
『年金記録に漏れはないの？』
『働きながら年金はもらえるの？』 など
 年金についての様々な疑問にお答えします

1

の の年金の受取り請求の
お手伝い
『裁定請求書』の書き方や
請求手続きに必要な
書類の準備など手続きに
必要なさまざまな準備を
ＪＡがお手伝いします

3 うれしい特典付！4

年金は
JAにおまかせ

※
写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す

※
実
物
は
A
4
サ
イ
ズ
で
す

年金予約
受付中年金は

JAにおまかせ
年金は
JAにおまかせ

特典内容につきましては
裏面をご覧ください

年金相談会も開催しております

公的年金をご予約された
お客様と、そのお客様を
ご紹介いただいた方に
プレゼントを差し上げます

この緑の封筒が届いたらお近くのJAへ



〈 期間 〉
令和6年
2月末まで

店頭表示金利＋
年0.55％年0.55％

店頭表示金利
【年金予約者様】【通常】

＋
年0.35％年0.35％

店頭表示
金利 ＋年0.15％年0.15％

店頭表示
金利 ＋年0.1％年0.1％

令和5年 3月1日（水）～ 令和6年 2月29日（木）

55歳以上70歳以下の方限定 55歳以上65歳以下の方限定

虎の子虎の子
お1人様1口1回限り、300万円以上（退職金の範囲内）
退職金の受取から1年6ヵ月以内で、退職日や退職金の
受取額を確認できる資料のご提示が必要です
お預入期間／1年

年金受給者・予約者専用定期貯金

GOGO人生GOGO人生
退職金専用定期貯金

お一人様1口限り300万円以上1,000万円以内
お預入期間／1～5年
66歳になる誕生日の前日までは、本商品を再契約することが
できます

令和5年
4月から

令和5年
4月から

※お受取利息には、復興特別所得税を含み20.315％（国税15.315％・地方税5％）の税金が
　かかります。(令和5年3月1日現在)詳しくは商品概要説明書を窓口にてご確認ください。

※お受取利息には、復興特別所得税を含み20.315％（国税15.315％・地方税5％）の税金が
　かかります。(令和5年3月1日現在)詳しくは商品概要説明書を窓口にてご確認ください。

※お受取利息には、復興特別所得税を含み20.315％（国税15.315％・地方税5％）の税金が
　かかります。(令和5年3月1日現在)詳しくは商品概要説明書を窓口にてご確認ください。

◆新たに年金のご予約をされたお客様、
　またそのお客様をご紹介いただいた方の
　お二人に優待券をプレゼントいたします。
　 ご紹介者様は当JAにて『年金予約をいただいている方』
　 もしくは『年金をお受け取りの方』に限らせていただきます。

有効期限はご予約時から1年間です

ぶどうの郷
山辺ワイナリー
内の 「ワイナリー」
または 「レストラン」

で使える

ご優待券をプレゼント！ご優待券をプレゼント！

あづみ野カントリークラブが特別優待料金でご利用になれますあづみ野カントリークラブが特別優待料金でご利用になれます
■ 特別優待料金についてはあづみ野カントリークラブまたはお近くのJA金融共済課窓口までお問い合わせください。■ 特別優待料金についてはあづみ野カントリークラブまたはお近くのJA金融共済課窓口までお問い合わせください。

年金受取ご予約特典のご案内 便

利に
♪お得に♪

JAバンクの
ATMなら
入出金手数料

 0円！

年金なっ得
定期積金
年金なっ得
定期積金
契約期間3年以上5年以下
お1人様3口以内で、3口合計の1回あたり
掛込額は5万円以内とさせていただきます。

年金ご相談・お問い合わせ
総合相談センター ライフサポートプラザ TEL：0263-46-1562総合相談センター ライフサポートプラザ TEL：0263-46-1562

相談実施中！相談実施中！
年金相談会のご予約は
こちらのQRコードからその他 資産活用・相続事前対策に関する相談も承りますその他 資産活用・相続事前対策に関する相談も承ります

55歳以上64歳以下の方で年金受取前の方限定


	JA年金予約チラシ表.pdf
	JA年金予約チラシ裏.pdf

